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نشست راهبردی مدیریت آب و فاضلاب استان با تأکید بر هوشمندسازی و تغییر شیوه
گفتمان برگزار شد

نشست راهبردی مدیریت آب و فاضلاب استان با حضور دکتر ابراهیمنیا رئیس امور آب، کشاورزی و محیطزیست

سازمان برنامه و بودجه کشور، مهندس سلیمانی مدیرعامل شرکت آبفای آذربایجان شرقی، و مدیران ارشد آب منطقهای

و جهاد کشاورزی برگزار شد. در این نشست بر ضرورت هوشمندسازی شرکتهای خدماترسان، تحول در شیوه گفتمان

مدیریتی و استفاده از ظرفیتهای مولدسازی تأکید شد.

در نشستی راهبردی با حضور دکتر ابراهیم نیا، رئیس امور آب، کشاورزی و محیط زیست سازمان برنامه و بودجه کشور، و مهندس سلیمانی، مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی،

راهکارهای نوین مدیریت منابع آب استان بررسی شد. این نشست با حضور مدیران ارشد آب منطقه ای و جهاد کشاورزی استان برگزار شد و محور آن، تغییر رویکرد در حکمرانی

آب و حرکت به سوی سامانه های هوشمند بود.

دکتر ابراهیم نیا در این نشست گفت: دیگر نمی توان با روش های سنتی در حوزه آب تصمیم گیری کرد. بایستی در شیوه گفتمان خود تجدیدنظر کنیم؛ یعنی با زبان علمی، داده

محور و مشارکتی مسائل را مدیریت کنیم.

وی با اشاره به نقش حیاتی فناوری در این عرصه افزود: هوشمندسازی شرکت آب و فاضلاب باید در صدر اولویت ها باشد. از سنجش گرهای هوشمند و پایش لحظه ای مصرف تا

الگوریتم های پیش بینی مبتنی بر هوش مصنوعی، همه این ابزارها به ما کمک می کنند تا از منابع محدود، بهره برداری مؤثرتر و پایدارتر داشته باشیم.

ابراهیم نیا همچنین به ضرورت مولدسازی دارایی ها اشاره کرد و گفت: شرکت های خدمات رسان با شناسایی و فعال سازی دارایی های بلااستفاده می توانند منابع جدیدی برای

توسعه زیرساخت های خود فراهم کنند؛ این رویکرد باید در شرکت های آب و فاضلاب نهادینه شود.

در ادامه، مهندس سلیمانی مدیرعامل آبفای استان با بیان اقدامات انجام شده در مسیر هوشمندسازی گفت: آبفای آذربایجان شرقی با طراحی سامانه های پایش هوشمند،

مدیریت فشار و مصرف، و بازچرخانی آب، گام هایی مؤثر برداشته است. حمایت ملی از این رویکردها می تواند موجب تحول در مدیریت شهری و روستایی منابع آب شود.

وی تأکید کرد: برای گذر از بحران آب، به یک نگاه یکپارچه و فناورانه نیاز داریم. اتصال داده ها، پیش بینی دقیق، و تصمیم سازی لحظه ای، لازمه حکمرانی هوشمند در این حوزه

است.
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